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رهبرمعظم انقــاب در دیدار اخیر با جمعی 
از نخبگان کشــور تأکیــد کردند: »دولت 
آمریکا مسئول سیاست های رژیم غاصب 
صهیونیستی اســت«؛ موضوعی که سفر 
رئیس جمهور آمریکا به سرزمین های اشغالی 
شاهدی بر این مدعاســت و نشان  می دهد 
واشنگتن همچنان در مسیر حمایت بی چون 

و چرا از تل آویو گام برمی دارد.
سفر جو بایدن به سرزمین های اشغالی در 
شرایطی انجام شــد که رژیم صهیونیستی 
در روزهای اخیر بدون وقفه درحال رقم زدن 

شنیع ترین جنایت های ضدبشری در نوار 
غزه است؛ رویکردی ضدبشری که آخرین 
نمونه آن، بمباران بیمارستان »المعمدانی« 
در ایــن منطقه بود که منجر به شــهادت 
دست کم 500کودک و بیمار فلسطینی شد 
و واکنش های گسترده ای را در افکارعمومی 

جهان به دنبال داشت.
اکنون اما جهانیان به وضوح شاهد حمایت 
بی قید و شــرط آمریــکا از جنایت های 
جنون آمیز رژیم صهیونیســتی هستند. 
برهمین اساس هم بود که مقام های آمریکایی 
طی روزهای اخیر اعام کردند اعام حمایت 
کاخ سفید از تل آویو در حوزه های مختلف 
سیاسی، مالی و تسلیحاتی ازجمله اهداف 

این سفر خواهد بود.

علیرضا احمدیگزارش2
روزنامه نگار
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مکث

آمریکا، مسئول نسل کشی در غزه 
حاضران در راهپیمایی باشــکوه عصر دیروز 
)چهارشنبه( تهران، در قطعنامه پایانی مراسم، 
انزجار خود را از جنایت های رژیم صهیونیستی 
اعام و تأکید کردند که آمریکای جنایتکار را 
مسئول و عامل اصلی این نسل کشی و جنایات 
ضدبشری رژیم صهیونیســتی می دانند و از 
ملت های آزادیخواه می خواهند در این زمینه 
از دولت های متبوع خــود مطالبه گری کنند تا 
ضمن احضار سفرای آمریکا در آن کشورها، به 
مشارکت واشنگتن در این کشتار وحشیانه زنان 

و کودکان غزه اعتراض شود.

رهبری

خبرسازان

درخواست تحریم فوری رژیم صهیونیستی 
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امورخارجه در 
دیدار با دبیرکل سازمان همکاری اسلامی 
در جده خواســتار تحریم فــوری و کامل 
رژیم صهیونیســتی، تحریم نفتی و اخراج 
ســفرای این  رژیم جنایتکار از کشورهای 

اسلامی که دارای رابطه با این رژیم غاصب هستند، شد./ایسنا

تفسیرهای »غلط« درباره قتل مهرجویی
احمد وحیدی، وزیرکشــور بــا بیان اینکه 
ســرنخ هایی از قاتل داریوش مهرجویی و 
همسرش به دست آمده است، گفت: برخی 
به دنبال ارتبــاط دادن این قتل به قتل های 
زنجیره ای هســتند؛ موضوعی که از اساس 

غلط است. بعضی قصد ناامن سازی فضای روانی جامعه را دارند./ایرنا

پایان تحریم های موشکی ایران
علی باقری، معاون وزیر امورخارجه گفت: 
از 2۶مهرماه)دیروز( همه محدودیت ها 
درباره فعالیت های مرتبط با موشک های 

بالستیک ایران پایان یافت./مهر

تا انتخابات

گام الزامی برای شفافیت انتخاباتی
ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه  شماره9 خود، 
تأکید کرد اعلام شماره حساب از سوی داوطلبان 
برای هزینه های انتخاباتی در راستای اجرای قانون 
شــفافیت و نظارت بر تامین مالــی فعالیت های 
انتخاباتی ضروری اســت. در این اطلاعیه تأکید 
شــده  اســت: »داوطلبان باید به یکی از شعب 
بانک های عامــل دارای مجــوز از بانک مرکزی 
مراجعه و یک شماره حســاب غیرتجاری صرفاً 
جهت هزینه های انتخاباتی تعیین یا افتتاح کرده 
و مجوز در اختیــار قــراردادن اطلاعات مربوط 
به حساب یادشده به وزارت کشور و هیأت مرکزی 
نظارت را به بانک مربوطــه اعلام کنند.« / پایگاه 

اطلاع رسانی وزارت کشور

تشکیل شورای پیشگیری
 از جرائم و تخلفات انتخاباتی 

دادســتان تهــران در دومین همایــش فصلی 
دادستان های این اســتان بر لزوم تشکیل شورای 
پیشگیری از جرائم و تخلفات انتخاباتی و نظارت 
بر فعالیت های مربوط به انتخابات برمبنای قانون 
جدید انتخابات تأکید کرد. علی صالحی با اشاره به 
نزدیک شدن به انتخابات مجلس و آغاز فعالیت های 
انتخاباتی، به دادستان های شهرستان های استان 
تهران تأکید کرد: موضوع تشکیل شورای پیشگیری 
از جرائم و تخلفات انتخاباتــی را به صورت جدی 
پیگیری کنند و همچنین با مطالعه قانون جدید 
انتخابات، به تکالیف مندرج درایــن قانون توجه 

داشته باشند./میزان

توسعه بی وقفه صنعت هسته ای ایران
در هفته های اخیر اخبار امیدوارکننده ای از توسعه صنعت هسته ای، ازجمله در نیروگاه  اتمی بوشهر منتشر شده 
 است. براین اساس محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی اعلام کرد فاز دوم و سوم این نیروگاه با به کارگیری 

حدود 3هزارنفر در همه بخش ها درحال پیشرفت است./ایسنا

رسیدگی به نامه های مردمی در سفرهای استانی
رسیدگی به درخواست های مردمی در جریان سفرهای استانی رئیس جمهور از اولویت های دولت است. محسن 
منصوری، معاون اجرایی رئیس جمهور با تأکید بر اینکه به همه این نامه ها رسیدگی می شود، گفت: بررسی های 

کارشناسی و ارجاع موارد ضروری به بانک ها در دستور کار است./ایرنا

بازگشت قاتل به صحنه جنایت
 کارشناسان سفر رئیس جمهور آمریکا به سرزمین های 

اشغالی را چراغ سبزی  برای استمرار نسل کشی در غزه ازسوی 
رژیم صهیونیستی ارزیابی می کنند

بایدن در سرزمین های اشغالی چه می کند؟
امیرعلی ابوالفتح،کارشناس مسائل آمریکا

حمایت بی چون و چرای آمریکا از رژیم صهیونیستی اکنون دیگر آشکارتر از آن است که بتوان به سادگی 
از کنار آن گذشت. مقام های آمریکایی در سطوح مختلف بارها تأکید کرده اند که حمایت واشنگتن 
از تل آویو هیچ محدودیتی ندارد و کمک های آمریکا بدون هیچ شرط و شروطی روانه سرزمین های 
اشغالی خواهد شد. دراین میان اما سفر رئیس جمهور آمریکا به ســرزمین های اشغالی، مهر تأیید 
دیگری بر حمایت بی قید و شرط کاخ سفید از رژیم صهیونیستی به حساب می آید. به گفته نتانیاهو، 
بایدن نخستین رئیس جمهوری  است که پس از آغاز جنگ در غزه، به تل آویو سفر کرده است؛ آن هم 

در چنین شرایط ناپایدار امنیتی. این گفته نشان دهنده عمق حمایت های راهبردی آمریکا از این رژیم 
اســت؛ موضوعی که در روزهای اخیر شــاهد نمودهای مختلفی از آن بوده ایم؛ از وتوی پیش نویس الزام 

رژیم صهیونیستی به توقف جنگ در غزه گرفته تا ارسال ناو هواپیمابر به منطقه و کمک های مالی و تسلیحاتی، همه 
و همه نشان دهنده حمایت همه جانبه آمریکا از رژیم صهیونیستی است؛ بنابراین حتی اگر بایدن به تل آویو هم سفر نمی کرد، 
حمایت کاخ سفید از رژیم صهیونیستی بر همگان عیان بود. در این میان، در کنار هدف اصلی بایدن از سفر به سرزمین های 

اشغالی، می توان به هدفی فرعی هم اشاره کرد؛ گفته می شود بایدن در این سفر می کوشد جنگ از مرزهای غزه گسترش 
نیابد و از گشوده شدن جبهه تازه ای در مرزهای شمالی جلوگیری شود تا مبادا پای حزب الله لبنان و سایر گروه های محور 

مقاومت به تحولات جاری باز شود. 

چراغ سبز واشنگتن به جنایت های تل آویو
حسن هانی زاده،کارشناس ارشد مسائل منطقه

سفر جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا به سرزمین های اشغالی، آن هم در چنین شرایطی، 
نشان می دهد کاخ سفید در وضعیت کنونی به دنبال تشــویق صهیونیست ها برای ادامه 
کشتار مردم غزه است. درواقع این سفر را می توان چراغ سبزی برای ادامه فعالیت ماشین 
کشــتار و جنایت رژیم صهیونیستی به حساب آورد؛ سیاســتی که البته طی روزهای اخیر 
به صورت مستمر ادامه داشته است. در طول حدود 2هفته اخیر شاهد بوده ایم که آمریکا و برخی 

دولت های اروپایی به صورت بی شائبه ای کمک های مالی، تسلیحاتی، سیاسی و رسانه ای خود را در 
اختیار صهیونیست ها قرار داده و تلاش کرده اند بر جنایت های ضدبشری رژیم صهیونیستی سرپوش 

بگذارند. با توجه به چنین رویکردی هم هســت که باید اذعان کرد بمباران بیمارستان »المعمدانی« در 
نوار غزه که از قدیمی ترین بیمارستان های فلسطین است و زیرنظر سازمان صلیب سرخ جهانی فعالیت می کند، 

بدون چراغ سبز حامیان غربی این رژیم ممکن نبوده است. سفر بایدن به سرزمین های اشغالی و اعلام حمایت و پشتیبانی همه جانبه 
دولت آمریکا از اقدام های جنایتکارانه رژیم صهیونیستی از یک سو و بی عملی غربی ها در قبال جنایت های بی وقفه تل آویو، ثابت می کند 
دولت های غربی نسبت به موضوع لزوم صیانت از حقوق بشر نگاه دوگانه ای دارند. دراین میان اما حمایت بی چون و چرای بایدن از نتانیاهو، 
لکه ننگی بر پیشــانی آنها خواهد بود و همانگونه که رهبرمعظم انقلاب در روزهای اخیر تأکید کردند، واشنگتن باید مسئولیت خود را در 

این زمینه بشناسد. 

آیا در ادامه شاهد هجوم 
زمینی صهیونیست ها در نوار غزه 

خواهیم بود؟
درحال حاضر غــزه در معرض هجوم 
شدید رژیم صهیونیســتی قرار دارد. 
البته بهتر اســت بگویــم در معرض 
هجوم جهانی قرار دارد؛ چراکه تمامی 
قدرت های مختلف اعم از جنگ سخت 
و نرم به کار گرفته شده است. همچنین 
متأســفانه ارزش های اطلاع رسانی و 
خبری قربانی و تبدیل به یک رسوایی 
بزرگ شده است. ارزش های اخلاقی و 
انسانی نیز از هم فروپاشیده و در این 
مسلخ ذبح شده است. البته مقاومت در 
این نبرد تنها نیست. فلسطین بخشی 
از امت بزرگ اســلامی است، اما امت 
اســلامی به دلیل وجــود حاکم های 
طاغوت تاکنــون موضع گیری خوبی 
نداشــته ؛ چون تحت اشراف آمریکا و 
غرب قرار داشته است. در حال حاضر 
تظاهرات هــای مهمی به نفــع نوار 
غزه در انجام اســت که پس از مدتی 
این تظاهرات ها بــه مقاومت تبدیل 
خواهد شــد. در حال حاضر حزب الله 
در آمادگی قرار دارد و محور مقاومت 
در عراق، یمن و ســوریه نیز به همین 
ترتیب هســتند؛ چراکه امت اسلامی 
دیگــر از جنایات صهیونیســت ها و 
حمایت های غربی از آن خســته شده  
اســت. همچنین غرب درحال تلاش 
بــرای تشــویق رژیم صهیونیســتی 
به حمله زمینی اســت، امــا نخبگان 
صهیونیست نیز بر این موضوع تأکید 
دارند کــه حمله زمینــی قطعا برای 
آنان دشــوار خواهد بود، اما درصورت 
ورود زمینی به نوار غــزه قطعا دیگر 
جبهه هــای مقاومت نیــز وارد عمل 
خواهند شد. در حقیقت شروع جنگ 
زمینی ممکن است با صهیونیست ها 
باشــد، اما پایان نبرد زمینــی با آنان 
نخواهد بود؛ چراکــه این جنگ قطعا 

طولانی خواهد شــد و صهیونیست ها 
تــوان آن را نخواهند داشــت. اخراج 
مردم فلسطین به ســمت مصر نیز از 
دیگر سناریوهای رژیم صهیونیستی 
اســت که نه مردم فلسطین حاضر به 
انجام این کار هســتند و نه مصر این 

موضوع را می پذیرد.

چرا نبرد طوفان الاقصی 
شکســت اطاعاتــی و نظامی 
بی سابقه ای را به رژیم صهیونیستی 

وارد کرد؟
 عملیــات طوفان الاقصــی، عملیاتی 
بی ســابقه در طــول تاریــخ رژیــم 
صهیونیســتی بود که خودشان نیز به 
این مســئله اعتراف کردند. نتایج این 
نبرد نیز بســیار غیرعادی بود و تقریبا 
مانند معجزه بود؛ آن هم در شرایطی که 
رژیم صهیونیستی توانایی تسلیحاتی 
بالایی داشــت و به تمام دستگاه های 
اطلاعاتی و جاسوسی نیز اشراف کامل 
داشت. این رژیم نوار غزه را با یک دیوار 
امنیتــی و الکترونیکی بســیار قوی 
محاصره کرده بود؛ به طوری که بخشی 
از این دیــوار روی زمین و بخش دیگر 
آن زیر زمین قــرار دارد. دوربین های 
مراقبت نیز به طور 2۴ســاعته درحال 
فعالیت هســتند. برج های مراقبت و 
واحد شناســایی رژیم صهیونیستی 
به نام ۸2۰۰ در اطــراف غزه به صورت 
شبانه روزی مستقر هستند. پرواز های 
دائمی پهپادها در نوار غزه نیز از دیگر 
نکات حائز اهمیت است. حتی موبایل ها 
و سیم کارت هایی که در فلسطین و غزه 
در دستانمان است، همگی اسرائیلی 
هستند و صهیونیست ها بر موبایل ها 
و اینترنت نظــارت کامــل دارند، اما 
به رغم تمامــی این مــوارد، عملیات 
طوفان الاقصی انجام شد و رزمندگان 
مقاومــت توانســتند وارد ۵۰پایگاه 
نظامی صهیونیستی شــوند و موفق 

شــدند ۱۵۰۰نفر از صهیونیست ها را 
به هلاکت برسانند. البته در این میان 
یک سری دروغ پردازی ها نیز شد. برای 
نمونه این شــایعه را پخش کردند که 
رزمندگان مقاومــت، غیرنظامی های 
صهیونیست را نیز به قتل رساندند، اما 
همه این موضوعات دروغ است و اکثر 
کسانی که به هلاکت رسیدند نظامی 
بودند ؛ چراکه در رژیم صهیونیســتی 
چیزی به عنــوان غیرنظامــی وجود 
ندارد. اکثر اینها یا نظامی هســتند یا 
نیروی ذخیره و احتیاط ارتش هستند 
و بــرای مــردان و زنان نیــز تفاوتی 
وجود ندارد؛ چراکه پســران ۳۰ ماه و 
دختران 2۰مــاه در این رژیم خدمت 
می کننــد و تمامی آنها بــرای حمل 
ســلاح آموزش دیده اند. خارجی های 
کشــته شــده نیز ازجمله مزدورهای 
دوتابعیتی بودند که شناسنامه کشور 
دیگری را داشــتند. حکم این افراد در 
جنگ و در تمامــی قوانین بین المللی 
نیز قتل اســت. توان بازدارندگی رژیم 
صهیونیستی در طوفان الاقصی در هم 
شکست و در تمامی سطوح اقتصادی، 
نظامی و سیاســی با شکست مواجه 
شد، اما متأســفانه دنیا به کمک این 
رژیم آمد. طوفان الاقصی در ســطوح 
برنامه ریزی، اجرا و مدیریت بسیار عالی 
بود و جوانان فلسطینی به خوبی موفق 
شدند این عملیات را انجام دهند. اما در 
نهایت این یاری الهی بود که به کمک 

رزمندگان آمد.
سکـــوت مــــعنادار 
ســازمان های حقوق بشری به چه 
علت است و آیا این سکوت بالاخره 

می شکند؟
درحال حاضــر رژیم صهیونیســتی 
در حال انجام انــواع جنایات جنگی 
و ضد بشــری در برابــر دیــدگان 
جهانیــان اســت، امــا می بینیم که 
غرب هیچ واکنشــی به ایــن جنایات 

و نسل کشــی ها ندارد. جهــان غرب 
ثابت کرد کــه بزرگ ترین دروغگوی 
بشــری اســت و تنها از حقوق بشــر 
اســتفاده ابزاری می کند؛ درحالی که 
دیدیم سال گذشته هنگامی که مهسا 
 امینی درگذشــت، چــه جنجالی را

 به پا و با تحریک مــردم، ادعا کردند 
که در ایران زنان را به قتل می رسانند؛ 
درحالی که درحال حاضر در غزه در هر 
ساعت ۱۴نفر به شهادت می رسند که 
۶۰درصد آنان، کودکان و زنان هستند، 
اما نه بایدن، نه بلینکن و نه سازمان های 
حقوق بشری کاری انجام نمی دهند؛ 
درحالی که انواع عملیات پاکســازی  
نژادی، مجازات گروهی، قتل کودکان و 
زنان، حمله به بیمارستان ها، تجهیزات 
آتش نشانی در غزه درحال انجام است. 
صهیونیســت ها در ۴روز اول حمله به 
غزه، ۴هزار بمب علیه نوار غزه استفاده 
کردند که تقریبــا این بمب ها به اندازه 
نصف بمب اتم قابلیت انفجار و تخریب 
داشتند؛ یعنی در هر مترمربع در غزه 
۱2کیلوگرم بمب استفاده شده که اکثر 
اینها نیز در قواعــد بین المللی ممنوع 
هستند، اما کســی در این باره حرفی 
نمی زند. با کمال تأسف باید بگویم که 
سازمان های حقوق بشری در اسرائیل 
فعال تر از ســازمان های حقوق بشری 
در دنیا بوده اند، اما بــا وجود همه این 
شــرایط نیز مردم غزه حاضر به ترک 
ســرزمین مــادری خود نیســتند و 
حاضرند بمیرند، اما سرزمین شــان را 
ترک نکنند تا اجــازه ندهند بار دیگر 
مردم فلســطین آواره شوند؛ آن هم از 
سرزمینی که حق شــرعی، قانونی و 
بین المللی حضــور و مالکیت در آن را 
دارند. اگر هم رژیم صهیونیستی قصد 
ورود زمینی به غزه را داشــته باشــد، 
تونل های زیرزمینــی مقاومت، آنان 
 را با چالشــی جدی مواجــه خواهند 

کرد.

ناوهــای هواپیمابــر  و  ناوهــا  رزم 
آمریکایی به سمت مدیترانه حرکت 
کرده انــد . ۲۰۰۰ نیــروی آمریکایــی 
نیز به منطقــه اعزام شــده اند تا برای 
شرکت در هرنوع حمله زمینی آماده 

باشند

در رژیم 
صهیونیستی 

چیزی به عنوان 
غیر نظامی وجود 

ندارد و برای 
مردان و زنان نیز 

تفاوتی وجود 
 ندارد. پسران

 ۳۰ ماه و دختران 
۲۰ ماه در این 
رژیم خدمت 

نظامی می کنند

با کمال تاسف 
باید بگویم که 
سازمان های 

حقوق بشری در 
اسرائیل فعال تر 

از سازمان های 
حقوق بشری در 

دنیا بوده اند

نخبگان صهیونیســت  بر ایــن موضوع 
تاکید دارند که حمله زمینی قطعا برای 
آنان دشوار خواهد بود. در صورت ورود 
زمینی به نوار غزه قطعا دیگر جبهه های 

مقاومت نیز وارد عمل خواهند شد

انتصاب امام جمعه جدید کرمانشاه
رهبرمعظم انقلاب در حکمی، حجت الاسلام حبیب الله غفوری را 
به عنوان نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمانشاه منصوب کردند. 

متن حکم حضرت آیت الله خامنه ای به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

جناب حجت الاســلام آقای حاج شــیخ حبیب الله غفوری، دامت 
افاضاته

اکنون که جناب حجت الاســلام والمسلمین آقای علماء دامت 
توفیقاته از امامت جمعه کرمانشاه کناره گیری کرده اند، با تقدیر و 
تشکر از خدمات معنوی و اخلاقی ایشان، جناب عالی را به امامت 
جمعه و نمایندگی خود در آن شــهر و استان منصوب می کنم. 
دلاورمردان کرمانشــاه و عموم مردم مومن و صادق و صمیمی 
آن سامان، خاطره  وفاداری خود به انقلاب اسلامی را در حوادث 
گوناگون زنده نگاه داشته و یکی از سنگرهای مهم امنیت کشور 
بوده و هستند. وظیفه  عالم دینی و جایگاه امامت جمعه در میان 
این برادران و خواهران محترم، حساس و خطیر است. ارتباط با 
همه قشــرها به ویژه جوانان و حضور در مجامع علمی و دینی و 
اجتماعی آنان سفارش موکد این جانب است. توفیقات همگان را 

از خداوند متعال مسئلت می کنم.
سیدعلی خامنه ای
2۵مهر۱۴۰2

 مقاومت آماده پاسخگویی 
به جنایات صهیونیستی
ابوشریف از جزئیات نبرد طوفان الاقصی و جنایات بی سابقه صهیونیست ها می گوید
رهبر معظم انقاب در سخنرانی 
اخیرشان، به نقش مســتقیم آمریکا در 
جنایات رژیم صهیونیستی اشاره کرده اند. 

نظر گروه های مقاومت در این باره چیست؟
آمریکا بزرگ ترین حامی رژیم صهیونیستی 
است که در نبرد این رژیم با فلسطینی ها نیز 
حضور پیدا کرده است. اگر حمایت های آمریکا 
نبود، صهیونیســت ها در آســتانه فروپاشی 
بودند. همچنین غرب تمــام توانمندی های 
خود را برای حمایت از رژیم صهیونیســتی 
بسیج کرده اســت. درحال حاضر رزم ناوها 
و ناوهــای هواپیمابــر آمریکایی به ســمت 
مدیترانــه حرکت کرده انــد و 2 هزارنیروی 
آمریکایــی به منطقه اعزام شــده اند تا برای 
شرکت در هرنوع حمله زمینی آماده باشند. 
از ســوی دیگر کمک های مالی و تسلیحاتی 
بسیار گسترده ای از ســوی آمریکا به رژیم 
صهیونیستی شده اســت. البته این مسئله 
طبیعی است؛ چراکه صهیونیست ها بخشی 
از پروژه غربی و پایگاه پیشــرو این جبهه در 
منطقه خاورمیانه هستند، اما به رغم تمامی 
این جنایات، با یاری خداوند در برابر تمامی 
این ظلم ها و جنایات ایستاده ایم. نبرد حال 
حاضر با تمامی جنگ های قبلی فرق دارد و 
قطعا گســترش پیدا خواهد کرد و در نهایت 
به ضرر منافع رژیم صهیونیســتی و غربی ها 
تمام خواهد شد. آمریکا از سال2۰۰۶ تلاش 
می کرد از منطقه خارج شود، اما با این نبرد، 

ایالات متحده دوباره به غرب آسیا بازگشت.

امیررضا قشقائیگفت وگو
روزنامه نگار

ناصر ابوشــریف، نماینــده جنبش جهاد اســامی 
فلسطین در ایران اســت که پیش تر به دلیل عملیات 
ضد صهیونیستی 13ســال در زندان های رژیم حبس 
شده بود. ابوشــریف که همواره نامش به عنوان یکی از 
مبارزان اصلی با رژیم صهیونیستی مطرح شده است، 
نقش فعالی در روشنگری درباره جنایات صهیونیست ها 
و شرح نقشه های آنان داشته اســت. شروع عملیات 
طوفان الاقصی توســط رزمندگان فلسطینی و جنایات 
بی ســابقه صهیونیســت ها در ادامه آن باعث شد تا 
گفت وگوی مهم و حائز اهمیتی را بــا نماینده جنبش 
جهاد اســامی فلســطین در ایران درباره ابعاد نبرد 
طوفان الاقصی و جنایات رژیم صهیونیستی انجام دهیم. 

شرح این گفت وگو در ادامه آمده است.

وزیرامورخارجــه ایــران در نشســت کمیتــه اجرایــی ســازمان همکاری اســلامی 
در جده، از تــلاش آمریکا بــرای احیای رژیم فروپاشــیده صهیونیســتی از طریق جنگ 
علیــه غیرنظامیان خبــرداد و واشــنگتن را مســئول جنایات اخیر دانســت. حســین 
امیرعبداللهیان در نشســت های جداگانــه ای، با برخــی همتایان خــود ازجمله وزرای 
عربســتان، جمهوری آذربایجان، کویت و عراق دیدار کرد. امیرعبداللهیان همچنین دراین 
 نشســت پیشــنهادهایی را برای مقابله مؤثر با رژیم صهیونیســتی مطرح کرد که در ادامه 

می خوانید.

1   قطع روابط کشورهای اسلامی با رژیم صهیونیستی

2   انجام اقدام های هماهنگ ازســوی کشــورهای اســلامی برای توقف جنایات جنگی 

رژیم صهیونیستی
3   تحریم های سیاسی و اقتصادی علیه رژیم صهیونیستی

4   تشکیل دادگاهی برای محاکمه سران رژیم صهیونیستی، خلبانان و فرماندهان ارتش و 

مسئولان سیاسی 
5   ایجاد کریدورهایی ازسوی کشورهای اسلامی برای امدادرسانی به مردم غزه

6   مطالبه از شورای امنیت برای صدور قطعنامه هایی در حمایت از فلسطین و محکومیت 

شهرک سازی های رژیم صهیونیستی 
7    لزوم برگزاری نشست فوری حقوق بشر سازمان ملل برای رسیدگی به جنایات رژیم صهیونیستی

8    اعزم هیأتی به غزه برای بررسی ابعاد جنایات صهیونیست ها

9    محکوم و متوقف شدن هرگونه اقدام برای کوچاندن مردم غزه

10  محکومیت اقدام های جنایت آمیز رژیم صهیونیســتی ازســوی شخصیت های دینی و 

تأثیرگذار مسیحی

   1۰پیشنهاد ایران در جده

خشم ایران از جنایات صهیونیست ها
شهرهای مختلف کشور روز چهارشنبه شاهد برگزاری 

راهپیمایی های باشکوهی در حمایت از مردم مظلوم 
فلسطین بودند

شــهرهای مختلف کشــور روز چهارشــنبه بــار دیگر به 
عرصــه  ای برای حمایــت از ملت مظلوم فلســطین تبدیل 
شــدند و قشــرها و اصناف مختلف با حضور در خیابان های 
شهرهای گوناگون ایران، خواســتار مقابله مؤثر جهانیان با 
جنایت های رژیم صهیونیستی شــدند. میدان انقلاب تهران 
نیز دیروز )چهارشــنبه( میزبان اجتماع عظیم شهروندانی 
بود که آمده بودند تا ضمن اعلام مجدد حمایت خود از مردم 
مظلوم و ستمدیده فلسطین اشــغالی، جنایت های سبعانه 
رژیم صهیونیســتی در نوارغزه را محکوم کننــد؛ جنایاتی 
که بمباران بیمارســتان »المعمدانی« یکی از نمودهای آن 

محسوب می شود.
تجمع ضدصهیونیستی و باشکوه مردم تهران از ساعت ۱۵عصر 
روز چهارشــنبه آغاز شد؛ همایشــی عظیم که با سخنرانی 
سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور همراه بود و به میعادگاهی 
برای تجدید میثاق با آرمان رهایی قدس شریف تبدیل شد. 
دیروز )چهارشنبه( زن و مرد و پیر و جوان آمده بودند تا اعلام 
کنند تا پای جان از مردم مظلوم فلسطین در مقابل ددمنشی  

صهیونیست ها حمایت خواهند کرد.

همبستگی با ملت فلسطین
تجمع عصر دیروز در میدان انقلاب در شرایطی برگزار شد که 
مردم تهران از نخستین ساعت های اعلام بمباران وحشیانه 
بیمارســتان »المعمدانــی« در غزه، به خیابان هــا آمدند و 
همبســتگی خود را با مردم مظلوم غزه اعلام کردند. براین 
اساس نقاط مختلف تهران، ازجمله میدان فلسطین و مقابل 
سفارت فرانســه و انگلیس، از سه شنبه شب شاهد برگزاری 
تجمع های ضدصهیونیستی ازسوی قشرهای مختلف مردم 

بود.

آغازی بر پایان رژیم صهیونیستی 
رئیس جمهــور عصر دیروز )چهارشــنبه( در تجمع مردمی 
ضدصهیونیســتی در میدان انقلاب تهران گفت: با حمله به 
بیمارستان  »المعمدانی« در نوار غزه، پایان رژیم صهیونیستی 
آغاز شد. سیدابراهیم  رئیسی با بیان اینکه امروز عزای عمومی 
ملت ایران، امت اسلامی و انسانیت و همه مردم آگاه و باوجدان 
جهان اســت، گفت: هر قطره خونی که بر زمین غزه ریخته 
می شــود، رژیم صهیونیســتی را یک گام به سقوط نزدیک 

می کند.
وی با بیان اینکه ۷۵ســال ظلم، بیدادگری و کشتن زنان و 
کودکان و تصرف زمین ها، کاری اســت که صهیونیست ها 
تصور کردند با انجامش می توانند حق فلسطینیان را از بین 
ببرند، افزود: آنان به هیچ عهد و پیمانی وفادار نیستند و تصور 
می کنند می توانند با ارتباط با برخی کشــورهای منطقه بر 

جنایات و حق کشی های خود سرپوش بگذارند.

مدیریت آمریکایی صحنه جنگ
رئیســی با بیان اینکه این شکســت به هیچ عنــوان ترمیم 
نمی شود، گفت: کشتن زنان و کودکان شکست شما را ترمیم 
نمی کند. حضور سران آمریکا در سرزمین های اشغالی نشان 
می دهد صحنه این جنگ را آمریکا مدیریت می کند. وی افزود: 
رژیم صهیونیستی با شکستی که بر او وارد شده، فروریخته 
اســت، اما آمریکا به کمکش آمده و تجهیزات به فلســطین 
اشــغالی وارد می کند.رئیس جمهور همچنیــن تأکید کرد 
کشورهای اسلامی باید سفرای رژیم صهیونیستی را اخراج 
کنند و ارتباط با این رژیم قطع شــود. همچنین انتظار ما از 
دولت مصر و سازمان همکاری اسلامی این است که حصر غزه 

رفع و امدادرسانی به مردم آغاز شود.

تجمع های دانشجویی
دانشــگاه های مختلف کشــور هــم دیروز )چهارشــنبه( 
شــاهد برپایی تجمع هایــی در محکومیــت جنایت های 
رژیم صهیونیستی بود. دانشــگاهیان تهرانی نیز با برگزاری 
راهپیمایی، حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به بیمارستان 
»المعمدانی« در نوارغزه را محکوم کردند. دانشجویان دانشگاه 
تهران هم با برپایی تجمعی درمقابل سردر اصلی این دانشگاه، 
خشم و انزجارشان را از جنایات رژیم صهیونیستی اعلام کردند. 
دانشجویان دانشگاه امیرکبیر هم ظهر دیروز)چهارشنبه( در 
مقابل مزار شهدای این دانشگاه تجمع کردند تا ددمنشی های 

رژیم غاصب صهیونیستی را محکوم کنند.
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فاجعه »قانا« در مدار تکرار
حمله غیرانسانی صهیونیست ها به بیمارستان المعمدانی در غزه، یادآور حمله به اردوگاه قانا در لبنان است

قتل عام غیرنظامیان و بیماران پناه گرفته در بیمارستان 
المعمدانی غزه توسط رژیم صهیونیستی موجی از ناباوری 
و خشــم را در اقصی نقاط جهان در پی داشته است، 
جنایتی غیرانسانی که در آن بیش از یک هزار تن جان 
خود را از دست دادند. جنبش جهاد اسامی فلسطین 
ضمن رد ادعاهای دشمن صهیونیستی درخصوص هدف 
قرار دادن بیمارستان اعام کرده این رژیم با این ادعاها 
قصد دارد از پذیرش مسئولیت این جنایت هولناک شانه 
خالی کند. پیش از حمله به بیمارستان صدها فلسطینی 
به دلیل ادامه بمباران در این بیمارستان و بیمارستان های 
دیگر غزه پناه گرفته بودند و خبرگزاری فرانسه گزارش 
داده، در پی این حمله پزشــکان که با کمبود شــدید 
امکانات پزشکی روبه رو هستند، به امید نجات زخمی ها 
ناگزیر هســتند بدون داروهای بی هوش کننده، عمل 
جراحی بسیاری از قربانیان را روی زمین انجام دهند.  
آمارهای وزارت بهداشــت فلسطین نشان می دهد که 
شمار شهدای حمات صهیونیست ها از ابتدای عملیات 

طوفان الاقصی به بیش از 3500نفر رسیده است.

یک روز پیش از جنایت بیمارستان المعمدانی، سازمان جهانی بهداشت هشدار داده بود که 
صهیونیست ها از ابتدای آغاز عملیات توفان الاقصی 42حمله تأیید شده به مراکز و پرسنل 
درمانی در نوار غزه ترتیب داده اند. طارق یاشارویچ، سخنگوی سازمان جهانی بهداشت در 
گفت وگو با خبرگزاری آناتولی با ابراز نگرانی عمیق نسبت به وضعیت انسانی غزه گفته بود که 
بیمارستان ها همچنان تعداد زیادی از بیماران را می پذیرند و ظرفیت آنها تکمیل شده است. 
وزارت بهداشت فلسطین با هشدار درباره وضعیت فاجعه بار نوار غزه اعام کرده داروی اغلب 
بیمارستان ها رو به اتمام است و بیماران زیادی وجود دارند که درصورت اجبار به تخلیه در 
وضعیت خطرناکی قرار خواهند گرفت. همچنین حدود4800بیمار در این منطقه وجود دارد 

که 1400نفر از آنان به دیالیز نیاز دارند.

24حمله به مراکز درمانی از آغاز عملیات طوفان الاقصی

بنا بر اعام سازمان جهانی بهداشت، تا پیش از حمله به بیمارستان11نفر از کارکنان بخش 
بهداشت و درمان حین انجام وظیفه شــهید و 16نفر مجروح شده بودند که با جنایت اخیر 
صهیونیست ها این آمار به طور قابل توجهی افزایش یافته است. به گزارش وب سایت آلمانی 
استاتیستا، رژیم صهیونیستی در فاصله سال های 2015تا 2023بیشترین حمات را در جهان 
به مراکز درمانی و کادر درمان در نوار غزه و کرانه باختری داشته است. بنابراین گزارش، از 
ژانویه 2015میادی اراضی فلسطینی اشغالی با 1281مورد بیشترین حمله را به مراکز درمانی 
داشته است. وب سایت خبری ایران  آبزرور نوشــته: در 50سال گذشته، حدود 1700نفر در 
حمات به بیمارستان ها و مراکز درمانی در سراسر جهان کشته شده اند. این در حالی است 
که رژیم صهیونیستی تنها در یک شب بیش از 1000نفر را با حمله به بیمارستانی به شهادت 

رسانده است.

صهیونیست ها رکورددار حمله به مراکز درمانی 

عاوه بر لبنان، ترکیه و عــراق در اقصی نقاط جهان هزاران 
تن جنایت تازه صهیونیســت ها را محکوم کردند. به گزارش 
خبرگزاری آناتولی، در کشــورهای کانادا، فرانسه، فناند، 
نروژ، آلمان، اسلونی، استرالیا، قبرس، اندونزی، عراق، قطر، 
عربستان، امارات متحده عربی، آمریکا، مصر، سوریه، اسپانیا، 
استرالیا، پاکستان، لیبی، الجزایر، جیبوتی، تونس، مراکش، 
ونزوئا، کوبا و شیلی تظاهرات هایی در حمایت از فلسطین 
برگزار شده است. همچنین نهادهایی چون شورای همکاری 
خلیج فارس، اتحادیه آفریقا، پزشــکان بدون مرز، سازمان 
صلیب سرخ، کمیته بین المللی صلیب سرخ، اتحادیه عرب، 
سازمان ملل متحد، سازمان جهانی بهداشت، سازمان همکاری 

اسامی و اتحادیه اروپا نیز این حمله را محکوم کردند.

محکومیت جهانی جنایت صهیونیست ها

بمبی که با آن بیمارستان المعمدانی در نوار غزه مورد حمله قرار 
گرفته، بمب MK-84 ساخت کشور آمریکا بوده است. روزنامه 
آمریکایی وال استریت ژورنال نوشته، این بمب چندمنظوره 
بزرگ ترین بمب از ســری بمب های برنــد 80 بوده و به طور 
گسترده ای در جنگ ویتنام نیز مورد استفاده قرار گرفته و از 
قدرت تخریب بسیار بالایی برخوردار است. کارشناسان با رد 
ادعای رژیم صهیونیستی که پس از ارتکاب جنایت بیمارستان 
المعمدانی، انگشت اتهام خود را به سوی گروه های مقاومت و 
حمات موشکی آنان گرفته، تأکید می کنند که قدرت تخریب 
تسلیحاتی که برای هدف قرار دادن بیمارستان استفاده شده 

بسیار فراتر از حمات موشکی است.

درباره بمب آمریکایی که بیمارستان را ویران کرد 

هدف قرار دادن غیرنظامیان در بیمارســتان المعمدانی برای بسیاری یادآور جنایت 
کشتار قانا در ابعاد گسترده تر است. سال 1996بود که صهیونیست ها درحالی که مردم 
لبنان در پی درگیری های نظامی با ترک خانه های خود راهی اردوگاه های سازمان ملل 
شده بودند، این مرکز را در نزدیکی روستای قانا در جنوب لبنان به توپ بست که در 
جریان آن 117 غیرنظامی ازجمله 3کارمند سازمان ملل کشته شدند. در آن زمان هم 
رژیم صهیونیستی در واکنش به حجم گسترده انتقادها، ابتدا حمله به مرکز سازمان 
ملل را به حزب الله لبنان نسبت داد ولی در پی انتشار اسناد و مدارک بیشتری که دست 
داشتن صهیونیست  ها در حمات را تأیید می کرد، چنین اتفاقاتی را خطای طبیعی در 
جریان درگیری های نظامی خواند! سازمان عفو بین الملل بعدها با استفاده از مصاحبه 
با کارمندان یونیفیل و غیرنظامیان تحقیقات گسترده ای را آغاز و در نهایت گزارش داد 
که ارتش اسرائیل عمداً به مقر سازمان ملل حمله کرده است. در این مورد نیز ارتش 

رژیم صهیونیستی نتوانست ادعای خود مبنی بر اشتباه بودن حمله را اثبات کند.

تکرار جنایت قانا در ابعاد گسترده تر 

دولت ها و رهبران جهان و همچنین نهادهــای منطقه ای و بین المللی یک صدا حمله 
به بیمارســتان المعمدانی را محکوم کردند. به گزارش آسوشــیتدپرس، درپی این 
حمله، رهبران مصر، اردن و حکومت خودگردان فلســطین که قرار بود با جو بایدن، 
رئیس جمهور آمریکا که عازم خاورمیانه شده، نشست داشته باشند دیدار خود را لغو 
کردند. در لبنان هزاران نفر مقابل سفارت آمریکا دست به تظاهرات زده و بخش هایی از 
ساختمان را به آتش کشیدند که با واکنش نیروهای امنیتی روبه رو شد. در استانبول نیز 
معترضان زیادی در برابر کنسولگری رژیم صهیونیستی جمع شده، از دیوار کنسولگری 
بالا رفته و در نهایت در این ساختمان را به آتش کشیدند. همچنین تصاویری از حمله 
مردم خشمگین اردن به ســفارت رژیم صهیونیستی منتشر شده است. در عراق هم 
ساعاتی پس از انتشار خبر حمله صهیونیست ها به بیمارستان، هزاران عراقی در تاش 

برای یورش به سفارت آمریکا، در نهایت آن را به آتش کشیدند.

حمله معترضان به سفارتخانه های آمریکا و رژیم صهیونیستی

بهاره محبیگزارش
روزنامه نگار
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حملات هدفمند صهیونیست ها به مراکز و کادر درمانی در غزه از 20  تا 23 مهر 1402 

  حمله به یک آمبولانس در اردوگاه جبالیا در کرانه باختری
   به شهادت رساندن یک پزشک عمومی و متخصص بیهوشی در غزه 

  به شهادت رساندن 11 کارمند آنروا از جمله یک متخصص زنان 

   بمباران منزل یک پزشک در غزه 
   بمباران بیمارستان کودکان با فسفر سفید 

   دستور تخلیه بیمارستان العوده در شمال غزه 
   شهادت یک پزشک متخصص در حملات هوایی در غزه 

   شهادت یک پزشک در حملات هوایی در رفح 

   گلوله باران بیمارستان صحرایی اردن در غزه 
   هشدار به هلال احمر برای تخلیه بیمارستان قدس، کمال عدوان، الدوره و الشفا در غزه 

   حمله هوایی به بیمارستان ابویوسف النجار در رفح 
   حمله هوایی به بیمارستان قدس در غزه 

   شهادت جراح ارشد بیمارستان شفا و 30 تن از اعضای خانواده او در حمله هوایی
   حمله به بیمارستان محوطه بیمارستان کودکان العوده 

   حمله اول به بیمارستان المعمدانی و بخش سونوگرافی و رادیولوژی بیمارستان 

   هشدار و ضرب الاجل 45 دقیقه ای برای تخلیه بیمارستان الکویتی در رفح 
   شهادت یک پزشک و خانواده اش در حمله هوایی  

نتانیاهو: خشم جهان نباید متوجه اسرائیل شود 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی ادعا کرد: درحالی که اسرائیل به صورت مشروع تروریست ها را هدف قرار می دهد، 
متأسفانه غیرنظامی ها آسیب می بینند. وی افزود: کل دنیا به درستی خشمگین شد اما این خشم باید نه به سمت 

اسرائیل، بلکه به سمت تروریست ها معطوف شود./ هاآرتص

تخلیه 6 فرودگاه در فرانسه از بیم بمب گذاری 
6 فرودگاه فرانسه روز چهارشنبه به دلیل یک  ایمیل تهدیدآمیز مبنی بر بمب گذاری تخلیه شدند . پلیس فرانسه 
تحقیقات در این مورد را در  فرودگاه های »لیل«، »لیون«، »نانت«، »نیس«، »تولوز« و »بووه«  آغاز کرده است. کاخ 

ورسای نیز یک پیام هشدارآمیز تهدید به بمب گذاری دریافت کرد و به طور کامل تخلیه شد./ خبرگزاری فرانسه

مکث


